[bookmark: _GoBack]                                                                ПРОЕКТ
                                       РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
                                             ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

                                       НОВОСИЛЬСКИЙ  РАЙОН

        АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЯЖЕВСКИЙ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

303509 Орловская обл., Новосильский р-н, с.Вяжи-Заверх     	        		   тел. 2-74-16

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         .2021г.                                                                                     №

Об увеличении заработной платы главного бухгалтера

В соответствии с Трудовым Кодексом  Российской Федерации, администрация Глубковского сельского поселения П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Повысить (проиндексировать) заработную плату главного бухгалтера на 4,9%  с 1 января 2021 года.
1. Размесить настоящее постановление на сайте Новосильского района.
.

        Глава администрации поселения                                С.Н.Архипов.